受付番号
	※

　　年　　月　　日
　天童市長　　　　　　　　　様
住所
商号又は名称

代表者　　　　　　　　　　　㊞
一般競争入札参加資格確認申請書
　　　　　年　　月　　日付けで公告のありました下記の工事に係る入札参加資格について、確認していただきたく、下記の書類を添えて申請します。
　なお、公告された資格を有すること並びに添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
記
１　工事名
２　記入事項

※は記入しない。
	天童市契約に関する規則第２１条第３項の登録番号
	※

	地方自治法施行令第１６７条の４第１項
	無　・　有

	土木（建築）一式工事の許可
	特定・一般

	天童市競争入札参加資格者指名停止要綱の該当
	無　・　有

	建設業の許可に係わる営業所
	有　・　無

	配置予定

技術者
氏名等
	主任（監理）
技術者
	氏名

	資格　　　　　　　　　　　　　　　Ｎｏ

	現　場

代理人
	氏名

	（資格を有する場合）

	資格　　　　　　　　　　　　　　　Ｎｏ

	工事経験
	主任（監理）
技術者
	工事名

	発注者

	契約金額
	千円
	従事役職

	現　場

代理人
	工事名

	発注者

	契約金額
	千円
	従事役職

備考

　１　主任技術者及び現場代理人には常時雇用していることを証するもの（健康保険証の写し等）及び主任技術者には資格証の写しを添付してください。
　　２　工事経験を証する書類として、工事契約書を添付してください。